rOAOBOU OTYET
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COAEP)XAHUE

1.NMPUBETCTBUE
2.0PI AHU3ALUMNOHHASA CTPYKTYPA
3.NPOIrPAMMA TECTUPOBAHUA
4.YTNPABJIEHUE PE3Y JIbTATAMUA
5.6MOJIOTMUECKUUN NACHIOPT
6.TEPANEBTUYECKOE UCNOJIb3OBAHUE
7.0bPA3OBAHME
8.CIELUAJIUCTDI CJIYXXbbl OONUHI -KOHTPOJIA
9.BHYTPEHHEE U BHELUHEE COTPY AHWYECTBO

NMPUJIOXXEHUE
1.0b30P COPEBHOBATEJIbHbIX U
BHECOPEBHOBATEJIbHbIX MPOb, 2018 T.
2.0b30P YINPABJIEHA PE3YJIbTATAMU KA3HA L.

HALVOHA/NBbHBLIN

roAoBO OTYET 3A 2018 roj AHTNAOMNWMHIOBbLIN LLEHTP
KASAXCTAHA



[lpurnawaem Bce 3aMHTepecoBaHHbIE CTOPOHBI
O3HAaKOMUTbLCA C npoAesiaHHOM paboToMm HaunMoHaNbHOro
aHTnAOMMHroBoro uUeHtpa KasaxctaHa (KasHAZL) B
rogoBoM otyete 2018.

JTOT roj 6bin 60rat Ha cobbITUA B CnopTe, 0CO6EeHHO B TOM,
UYTO KacaeTcs 60pbbbl C AOMUHIOM. 3a 3TO BpPeMs yaanoch
HayaTb pPaboTy Hajh obpasoBaTesibHbIMY MporpaMmmamuy,
00yUnTb HOBbIX MHCMEeKTOpOoB AOMUHI-KOHTPO4,
OCYLLLeCTBUTb COTPYAHUNYECTBO C Pa3/INYHbIMU
MeXAYHaPOAHbIMIW OpraHmM3aLnsaMu.

KasHAAL, ycnewHo npowen BAAA ayant n NoATBepAU
cBoe cooTBeTcTBMe Kogekcy BAZLA.

Bce 3TO crnocobcTByer  yCnewHowW MHTerpaumm
Ka3aXCTaHCKOro CMOPTUBHOIO obLecTBa B
TpaHCcPopmaLmio, KOTOPYHO npetepneBaer chepa
aHTMAOMWHra. Notomy, Tak BaXHO 06bEeAVHUTb YCUINA B
6opbbe 3a cnpaBeANnMBbIV CNOPT.

Kenak BCeEM yYacCTHMKaM 3TOIro npoLiecca ycnexos!

bakaweBa Maupa KabblsikaHOBHa,
AnpekTop, KasHAAL



OPFAHU3ALLIOHHASR
CTPYKTYPA

HabnopaTenbHblni  ——
opraH

}E*

HALVOHA/NBbHBLIN

roAoBO OTYET 3A 2018 roj AHTNAOMNWMHIOBbLIN LLEHTP
KASAXCTAHA



NMPOIrPAMMA
TECTUPOBAHWA

HALVOHA/NBbHBIN
AHTUAONWMHIOBLIA LLEHTP
KA3AXCTAHA



41 41

NMONOXNTEJIbHBIX BbIHECEHHbIX PELLIEHWI U
C/IYHAEB OMPEAENEHHbBIX CAHKLINW

2

ANCKBAJTMOUKALUWIA T10 CT. 2.4,
HAPYLUEHWE NMPEAOCTABJIEHUA
MHPOPMALIMN O MECTOHAXOXAEHNW

1

ANCKBAJTMOUKALUWI T10 CT.10.12.3.
HAPYLUEHWE 3ATIPETA HA YHACTWE BO
BPEMA CPOKA ANCKBAJTM®UKALN

18 7 13 1

AHABOJTMYECKWE ANYPETUKW F[OPMOHAJIBHbBIE /T TTEMNTUAHBIE TOPMOHBI,

AFEHTbI NI APYTE METABOJIMHECKWE PAKTOPbI POCTA,
MACKWPYHOLWWNE MOAYJTATOPDI CBA3AHHbBIE C HUMV
AIEHTDI CYBCTAHUUWN N MUMETUKA

CTUMYNATOPHI



[MPOBEAEHBI AHANTN3 1 OBPABOTKA PE3YJIBTATOB

1097

MPODPUIEN

209 1967

TEMATOTIOTMYECKNX MPODUIIEN CTEPOVAHbLIX MPODUNIEN

19 531

ATUTTNYHDBIX ATUTTNYHDBIX
TEMATOTIOTMYECKNX MPODUIIEN CTEPOUAHbLIX MPODUNIEN




SAPETUCTPUNPOBAHDLI N BbiAAHDI_

OBPABOTAHDI HA PA3SPELLEHUW ANA
TEPANEBTUNYECKOE NCNOJIb3OBAHVA B
MCNMOJZIb3OBAHUME SAMPELLEHHbIX TEPANEBTUNYECKUX LLENAX.

CYBECTAHLLUIA 1 METOZ,0B.



OBPA3SOBAHME




OBPA3SOBAHWVE

B 2019 roay 6binm npoefeHbl 141 ceMUHap U nekKuuu,
B KOTOPbIX y4aCcTBOBa/ I 26214yenoBek.

CEMHUHApPbI
83 —— [1nA cnoptcmeHos (1739 y4acTHWUKOE)
49 ~ [nA TpeHepoB CNOPTUBHbIX KOMaHA,
(690 y4acTHMKOB)

[nA Bpaqeid CNOPTUBHbIX KOoMaHpg, (192
y4acTHHUKA)

3

e 6 CeMMHaApPOB B pamMKax KypcoB MO MOBbILWUEHWIO
KBa/IMdrKaLUym nepcoHana kKomaHza cCoBMecTHo ¢ KasHY nmeHn
Anb-Dapaby;

e 5 cCeMMHaApPoOB B paMKax KypCoOB MO TMOBbIWEHWIO
KBa/IMPrKaLMy TpeHepoB U METOANCTOB COBMECTHO C PIKT]
«PecnybnrkaHcKnm y4YebHO-MeToAnYeckni /
AHANNTNYECKNIA LIeHTP MO QU3NYECKoW KybType 1 CropTYy».

e BBegeH Kypc «AHTUAOMUHI B cnopTe» A4 CTYyAeHTOB
OYHOTO W 3a04YHOro oTAeneHra Kasaxckon akajemun
crnopTa U Typr3ma (30 akagemMmyeckmnx 4acos).

HALMOHAJIbHbBIN

rogoBOW OTYET 3A 2018 rop, AHTUAOMNWHIOBbLIA LLEHTP
KASAXCTAHA



O6pa3zoBaHue



e 3 cneymanncTta AOMUHI-KOHTPONA OCYLLLEeCTBAANN
paboTy B opraHmsaumm 3MMHUX OANMAONNCKUNX
Nrp B r.lxeHuyaHre ,FOXxHaa Kopesa (poTo 1,2);
e 3 cneymanucta - Ha JleTHUxX Asmatckmx Nrpax B
IHAOHe3nN.

-

. Tashkent Judo Grand-Prix
o ISU World Cup Short track
e |[BSA Judo World Champinoship,

a TaKkXxe agpyrume
MEXYHAPOAHbIE N BHYTPEHHME
COPEBHOBAHUS



CNELUAIVICTbI CNY)KBbI
AONUHI-KOHTPONSA

PoTO

PoT0 2

HALVOHA/NBbHBLIN
AHTUAOMNWMHIOBLIA LLEHTP
KA3AXCTAHA



CNELUAIVICTbI CNY)KEbI
NAONUHIr-KOHTPOJIA

HALVOHA/NBbHBLIN
AHTUAOMNWMHIOBLIA LLEHTP
KA3AXCTAHA



BHYTPEHHEE V1 BHELLHEE
COTPYAHWNYECTBO

HALVOHA/NBbHBLIN
AHTUAONWMHIOBLIA LLEHTP
KA3AXCTAHA



* [[pnHATO yyacTme B
KoHpepeHUUW
PermoHanbHbIX
AHTUAOMUNHIOBbIX
opraHmsaynu
(r.baHrkok, TannaHg,
$oTO CBeEpxy);

e bbi/1 3aKOYeEH
MemopaHayM O B3aNMHOM
coTpygHun4yecTBe C
HemeuKknm
aHTNAOMNHIOBbIM
areHTCTBOM,;

e [IpoBeseHa KOHPepPeHLMS No

AHTUAONUHIY ANA Co-l-pyp‘HquCTBo

oTeyecTBeHHbIX CMV
(®oTO CBepXY).



HALVOHA/NBbHBIN

roaoBOA OTYET 3A 2018 roj AHTNAOMNWMHIOBbLIN LLEHTP
KASAXCTAHA



BHecopeBHOBaTe/bHbI

CopeBHOBaTe/bHbIM

Cnopt KOHTPO/1b KOHTPO/1b Bcero
Moua KpoBb Moua Kposb

AKagemuyeckasn rpebns 27 27
bagMuHTOH 1 1
backet6on 5 5
beHgu 14 14
buatnoH 2 31 119 152
boanbunaunr 7 7
bokc 111 20 131
bopbba 114 16 130
Benocnoprt 61 50 25 136
BoagHoe nono 31 31
Boneit6on 23 23
Boneinbon cuga 12 12
FaHa6on 16 16
F'MmHacTuKa 48 48
FOpHOAbILKHbIN cnopT
DansuHr
LXKu-pxurcy
Asoao 42 39 81
KaHo3/BaipgapKka 105 45 150
Kapats 30 30
Kubepcnopt 9 9
KoHbKob6eHblii cnopT 21 20 41
Jlerkas atnetuka 48 8 130 17 203
JNbiXHOe aBoe6opbe 6 6
JIbXKHble TOHKKU 20 11 59 20
MMA 3 3
Moryn ®pucrainn 4 4
MyaiiTaii 81 13 94
Mapa a3op0 7 7
Mapa KaHo3/6aitgapkKa 3 3
Mapa nerkana atneTuka 16 16
Mapa NbIXKHble rOHKU 6 6
Napa nayapan$pTuHr 13 13
Mapa-nnaBaHue 24 24
Napa cTpenbba 4 4
MNapa cTpenbba us nyKa 6 6
NayapanpTuHr 1 1
MNnaBaHue 15 46 61
MpbIXKKK € TPaMNAMHA 11 11
Per6u 23 23
Cambo 9 9
CaHHbIV cnopT 7 7
CuHXpOHHOE NnnaBaHue 10 10




CoBpemeHHoe nATM60pbLE 6 6
CnopTuBHOE OpUEHTUPOBAHUE 11 11
CnopTtuBHaA pbibanka 6 6
Ctpenbba 3 31 34
Ctpenbba us nyKa 30 30
TaskBOHAO 46 32 46
TeHHUC 7 7
TpuatnoH 3 3
TAaxenana atneTuka 215 233 448
Yuwy 7 7
®dexToBaHue 18 18
durypHoe KataHue 1 1
XOKKeit Ha TpaBe 34 34




9
10

0630p ynpasneHusa pesynbratamum KasHAALU, 2018

Cnoprt
NbI’KHbIE€ TOHKM

rpebns
KaHoe/6anaap
Ka

TaXenan
aTneTuKa

6opbba (rpek-
pum)

6opbba (rpek-
pum)
CNOpPTMBHaA
pblbanka

MyanTau
MyanTau

MyanTau

MyanTan

Bua npobbl

copeBHOBaATE/IbHAA

BHeCcopeBHOBATE/IbHAA

copeBHOBaATE/IbHAA

HapylleHue 3anpeTa

BHEecopeBHOBaTe/ibHanA
copeBHOBaTe/IbHasA
COpeBHOBaTe/IbHasA
COpeBHOBaTe/IbHasA

COpeBHOBaTe/IbHasA

copeBHOBaATE/IbHaA

[ata npobbl

26.12.2017

08.01.2018

15.02.2018

21.12.2017

11.03.2018
16.03.2018
25.03.2018
25.03.2018

25.03.2018
25.03.2018

Cy6cTtaHuua

MeNbAOoHUN

opanTypuHabon

MeTaHOMneHOH

HapyweHune 3anpeTa
Ha yyacTue

dypocemug,

MeNbAOoHUN

opanTtypuHabon,

bypocemug,
opanTtypuHabon,

bypocemug,
opantypuHabon,

bypocemug,

dypocemunp,

CpoOK caHKuum

25.01.2018-24.01.2022

07.02.2018-06.02.2022

27.03.2018-26.03.2022

10.02.2020-10.02.2024

14.04.2018-13.04.2020

20.04.2018-19.04.2022

27.04.2018-26.04.2022

27.04.2018-26.04.2022

27.04.2018-26.04.2022
27.04.2018-26.04.2022




11
12
13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

niaaBaHue

Ka3ax Kypechl

nerkas
aT/eTuKa
nerkas
aT/eTuKa
BesocnopT
TAXenasn
aT/eTuKa
Nerkas
aT/eTuKa
Nerkas
aT/eTuKa
Nerkas
aT/eTuKa
Nerkas
aT/eTuKa

IXKUY-IPKUTCY

copeBHOBaATE/IbHAA
copeBHOBaTe/IbHAA
copeBHOBaATE/IbHaA
copeBHOBATE/IbHAA

copeBHOBaATeE/IbHAA

BHecopeBHOBATE/IbHAA

copeBHOBaATE/IbHAA

BHeECOpeBHOBATE/IbHAA
BHeECOpeBHOBATE/IbHAA

copeBHOBATE/IbHAA

copeBHOBATE/IbHAA

copeBHOBaATe/IbHaA

copeBHOBaATe/IbHaA

copeBHOBaATe/IbHaA

BHecopeBHOBATE/IbHAA

25.03.2018
25.03.2018
25.03.2018
25.03.2018

26.04.2018

15.05.2018

05.05.2018

21.05.2018
17.05.2018

18.05.2018

30.06.2018

02.07.2018

29.06.2018

29.06.2018

14.07.2018

MeNbA0HUM
MeNbAO0HUM
MeNbA0HUM
MeNbAO0HUM
MeTUNreKcaHaMuH
XUreHaMUH
MeNnbaoHuM 13
MKr/mMmn
menbaoHun 200
MKr/Mmn

METaTCepPOH

3PUTPONO3TUH
HaHAPO/IOH,
KnomndeH

cmbyTpammH
MeTUAreCKaHaMUH
MeTUNTeKCaHaMUH

MeNbA0HUM

opanTypuHabon

27.04.2018-26.04.2022
27.04.2018-26.04.2022
27.04.2018-26.04.2022
27.04.2018-26.04.2022

25.05.2018-25.05.2020

05.06.2018-04.06.2022

12.06.2018-11.06.2022

15.06.2018-14.06.2022
01.07.2018-30.06.2026

18.07.2018-17.07.2022

23.07.2018-22.07.2020

23.07.2018-22.07.2020

31.07.2018-30.07.2020

31.07.2018-30.07.2022

01.08.2018-01.08.2022



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

BOAHOE MOS0

napa-aTaeTuKa

napa-at/1eTuKa

6opbba,
BOJIbHaA

BesocnopT

napa-
naysp/NGTUHT

TAXKenan
aT/IeTUKa
60aAMbUNANHT-
Kpocput
60aAMbUNANHT-
Kpocput
604MOUNANHT-
Kpochut
604MOUNANHT-
Kpochut
604MOUNANHT-
Kpochut

BHECOpeBHOBATE/IbHaA 10.07.2018 opanTypuHabon
BHECOpeBHOBATE/IbHaA 24.08.2018 Me/IbAOHUM
BHeCOpeBHOBAaTe/IbHaA 24.08.2018 Me/IbAOHUM

cT. 2.4, HapyweHue npeaocTtaBieHna MHGoOpMaLUmM O

MEeCTOHaXOXAEeHNMU
CcT. 2.4, HapyweHue npeaocTtaBneHna MHGopmauum o
MECTOHaXOXAEeHNMU
BHeCOopeBHOBaTe/IbHaA 04.09.2018 opanTypuHabon
copeBHOBaTe/1IbHaA 01.09.2018 cnbyTpammH

BHECOpeBHOBATe/IbHaA 11.09.2018 MeTEeHO/I0H
OpantypuHabon,
BHECOpeBHOBATe/IbHaA 11.09.2018 panmyp
MeTaHAVEHOH
BHECOpeBHOBATE/IbHaA 12.09.2018 OKCaHAPOJIOH
BHECOpeBHOBATE/IbHaA 10.10.2018 OKCaHAPOJIOH
BHECOpeBHOBAaTe/IbHaA 10.10.2018 OKCaHAPOJIOH

02.08.2018-01.08.2022

13.09.2018-13.09.2020

13.09.2018-13.09.2020

17.09.2018-16.09.2022

17.09.2018-16.09.2020

08.10.2018-07.10.2026

08.10.2018-07.10.2020

29.10.2018-29.10.2022

29.10.2018-29.10.2022

29.10.2018-29.10.2022

12.11.2018-12.11.2022

12.11.2018-12.11.2022



38
39
40

41

42
43
44

6oKcC
A31040
TaeKBOHA0

napa-
nayspanGTUHT

A31040
TAXKenasn
aT/IeTUKa

TaeKkBOHA0

BHecopeBHOBATE/IbHAA
copeBHOBaATE/IbHAA
copeBHOBaATE/IbHaA

BHecopeBHOBATE/IbHAaA

copeBHOBaTe/IbHaA
BHeECOpeBHOBATE/IbHAA

copeBHOBaATE/IbHAA

19.10.2018
15.11.2018
09.11.2018

14.09.2018

14.11.2018
19.09.2018

11.11.2018

dypocemung,
TaMOKcudeH

dypocemung,

TEeCTOCTEPOH

metTnnreKCaHamumH

TEeCTOCTEPOH

rentTaMmmHoOnN

26.11.2016-25.11.2020
08.12.2018-08.12.2020
14.12.2018-14.12.2020

14.12.2018-14.02.2022

14.12.2018-14.12.2020
14.12.2018-14.12.2022

17.12.2018-17.12.2020
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